
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области  

 
(пятый созыв – тридцать пятое заседание) 

 

Решение     
 
24.11.2016                                      г. Кирсанов                                          № 338 
 
О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 22.10.2013 № 15 «Об утверждении состава 
постоянных комиссий Кирсановского районного Совета народных 
депутатов» 
 
           В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 31 Устава Кирсановского района, статьей 3 
Положения «О статусе депутата Кирсановского районного Совета народных 
депутатов», утвержденного решением Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 28.03.2013г. № 156, с учетом заключения постоянной 
мандатной комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с 
органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов, 
          Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 

1. Внести в решение Кирсановского районного Совета народных 
депутатов от 22.10.2013 № 15 «Об утверждении состава постоянных 
комиссий Кирсановского районного Совета народных депутатов» следующие 
изменения: 

1.1. В Составе постоянных комиссий Кирсановского районного Совета 
народных депутатов раздел 2 и раздел 3 изложить в новой редакции: 

«2. Комиссия по бюджету, налогам и вопросам управления 
муниципальной собственностью 
 Михайлюк Н.Н. - председатель комиссии 
    Кириллова Н.В. - заместитель председателя комиссии 
    Члены комиссии: 
    Коловатов Б.С.   
 Кузьмина А.И. 
 Хохлова Е.Н. 

3. Комиссия по социальной политике, связям с общественными 
организациями, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству 



2 
Измятинский Н.Н. - председатель комиссии 
Юмашев Ю.С.        - заместитель председателя комиссии 
Члены комиссии: 
Бурцев С.Ю. 
Морозова М.В.». 

           2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном 
интернет-сайте www.top68.ru. 
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов (С.М. Вихарев). 
 
 
Председатель районного                                       Глава района 
Совета народных депутатов                   
                           А.У.Короткевич                                                    В.А. Хатунцев                     

 
 


